[image: C:\Users\Buyanto\AppData\Local\Temp\Rar$DIa0.398\герб новый.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             13 июня 2018 г.                                                                             №236
пгт. Агинское

Об утверждении Перечня земельных участков, находящихся на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Агинский район»,  предназначенных для предоставления бесплатно  в собственность гражданам  для  индивидуального жилищного строительства.

В соответствии с  пунктами 6,7 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь п.13 ст.5 Закона Забайкальского края  от 18.03.2009 г №152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», администрация муниципального района «Агинский район»  постановляет::
 1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Агинский район», предназначенных для предоставления бесплатно  в собственность гражданам  для  индивидуального жилищного строительства  согласно приложению №1.
 2. Настоящее  постановление обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Агинский район» www.aginskmr.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального обнародования.

Глава муниципального района						Ж.В.Жапов

Приложение №1
к постановлению  администрации МР «Агинский район»
 от  13  июня  2018 г    № 236

Перечень земельных участков,
для бесплатного предоставления в собственность гражданам

	№
	Местоположение
	Кадастровый номер земельного участка
	площадь
	Вид разрешенного использования
земельного участка
	Категория земель

	1
	Забайкальский край, Агинский район, с.Булактуй СП «Урда-Ага» ул.Северная,2а
	80:01:000000:335
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	2
	Забайкальский край, Агинский район, с.Булактуй ул.Северная
	80:01:090301:262
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	3
	Забайкальский край, Агинский район, с.Булактуй ул.Северная
	80:01:090301:263
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	4
	Забайкальский край, Агинский район, с.Булактуй ул.Северная
	80:01:090301:264
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	5
	Забайкальский край, Агинский район, с.Булактуй ул.Северная,9а
	80:01:090301:259
	1475 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	6
	Забайкальский край, Агинский район, с. с.Булактуй ул.Северная,7а
	80:01:090301:260
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

7

	Забайкальский край, Агинский район,
 с.Урда-Ага ул.Пионерская,1б
	80:01:090101:854
	2400 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	8

	Забайкальский край, Агинский район, с.Урда-Ага
 ул.Пионерская,2б
	80:01:090101:855
	2400 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	9
	Забайкальский край, Агинский район, с.Урда-Ага
 ул.Пионерская,1а
	80:01:090101:856
	2400 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	10
	Забайкальский край, Агинский район, с.Аргалей
 ул.Ц.Жамбалова,
33
	80:01:040101:525
	2030 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	11

	Забайкальский край, Агинский район, с.Сахюрта
 ул.Советская,1а
	80:01:070101:814
	2600 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	12

	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Бородинская, 10
	80:01:060101:3245
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	13

	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Бородинская, 4
	80:01:060101:3247
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	14

	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Бородинская, 2
	80:01:060101:3252
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	15
	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Бородинская, 8
	80:01:060101:3255
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	16

	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Бородинская, 12
	80:01:060101:3250
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	17

	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Бородинская, 6
	80:01:060101:3251
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	18
	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Юбилейная,10
	80:01:060101:3256
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	19
	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Юбилейная,6
	80:01:060101:3249
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	20
	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Юбилейная,8
	80:01:060101:3253
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	21
	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Ленская, 5
	80:01:060101:3246
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	22

	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Ленская, 7
	80:01:060101:3244
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	23
	Забайкальский край, Агинский район, с.Амитхаша ул.Ленская, 9
	80:01:060101:3248
	1200 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов

	Итого 23 земельных участков

image1.png